ПРОЕКТ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

городского поселения Воскресенск
 Воскресенского муниципального района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ № _________

Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области в собственность Воскресенского муниципального района
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

  Совет депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области в собственность Воскресенского муниципального района Московской области
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью В.И. Лащенова и временно исполняющего обязанности руководителя администрации городского поселения Воскресенск М.Г. Кривоногова.

Глава городского поселения

          В.И. Лащенов